
"Автокөлік құралдарының қауіпсіздігіне қойылатын талаптар" техникалық регламентін
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 
міндетін атқарушының 2014 жылғы 26 қарашадағы № 197 бұйрығының күші жойылды 
деп тану туралы"

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2019 жылғы 15 
қарашадағы № 99 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2019 
жылғы 21 қарашада № 19624 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 27-бабының  сәйкес", БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Автокөлік құралдарының қауіпсіздігіне қойылатын талаптар" техникалық 
регламентін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің міндетін атқарушының 2014 жылғы 26 қарашадағы № 197  (бұйрығының
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9944 болып тіркелген
, 2014 жылғы 23 желтоқсанда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) 
күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Техникалық 
реттеу және метрология комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының сауда және интеграция вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр Б. Сұлтанов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ішкі істер министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Индустрия және инфрақұрылымдық
      Даму министрлігі



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


